РФ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ДЕРЕВНЯ ШУМЯТИНО»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 февраля 2017 г.

№ 2
(Об утверждении административного регламента)
Руководствуясь положениями Постановления Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг» (в редакции Постановления Правительства РФ от 19.08.2011 № 705), Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом МО СП «Деревня Шумятино»: ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги выдача документов (предоставление справок и выписок из похозяйственной и домовой книги, финансово-лицевого счета и иных документов).
2.
Признать утратившим силу административный регламент по предоставлению муниципальной услуги выдача документов (предоставление справок и выписок из похозяйственной и домовой книги, финансово-лицевого счета и иных документов), утвержденный Постановлением Администрации МО СП «Деревня Шумятино» от 10 июля 2014 года № 36.
3.
Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги выдача документов (предоставление справок и выписок из похозяйственной и домовой книги, финансово-лицевого счета и иных документов) разместить на сайте Администрации МО СП «Деревня Шумятино».
4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Приложение: административный регламент предоставления муниципальных услуг (функций) Выдача документов (предоставление справок и выписок из похозяйственной и домовой книги, финансово-лицевого счета и иных документов) на 9 листах.
Глава администрации

МО СП «Деревня Шумятино»

В.М. Коваленко